关于常州市区2008年初中历史优质课评比结果的公示
常州市教育教研室

常州市区2008年初中历史优质课评比活动已结束。根据常州市教育教研室的有关规定，经过各位评委的认真听课和充分讨论，并报常州市教育教研室领导审阅，现将结果公示如下：

一等奖：

市北实验中学：徐  波     清潭中学：唐黎雯      国际学校：武志松
二等奖：

    实验初中：蒋雨虹         正衡初中：虞  洋      北环中学：何  文

外国语学校：宋如峰
三等奖：

二十四中学：高小丽       翠竹中学：陆丽琴       北郊初中：徐  蕙

勤业中学：邹  燕         丽华中学：焦文艳
    获得一等奖的三位老师将代表市区参加常州市决赛。

对以上评比结果，如有异义，请于一周内向市教研室主任室反映。监督电话：86669500。

                                             常州市教育教研室

2008年9月26日